

DEZ/060/2024

Jelenia Góra 12.01.2024 r.

DO WYKONAWCÓW

**Dostawa zestawu do monitorowania przebiegu i funkcji nerwu twarzowego
w trakcie zabiegów parotidektomii
dla Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej
NR REFERENCYJNY: ZP/PN/58/12/2023**

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1, poz.1.2

Czy Zamawiający dopuszcza ‘Urządzenie fabrycznie nowe - rok produkcji min. 2023 nieużywane, nie będące przedmiotem wystaw, badań naukowych, prac rozwojowych, usług badawczych, nie będące przedmiotem podemonstracyjnym i rekondycjonowanym’ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega zapis w Załączniku Nr 1 do SWZ Tabela Nr 2 poz. 1.2, który otrzymuje brzmienie:

„Urządzenie fabrycznie nowe - rok produkcji minimum 2023 nieużywane, nie będące przedmiotem wystaw, badań naukowych, prac rozwojowych, usług badawczych, nie będące przedmiotem podemonstracyjnym i rekondycjonowanym”.

Pytanie nr 2, poz.1.3

Czy Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie ‘kompaktowy neuromonitor obsługujący do 8 kanałów EMG o przekątnej ekranu dotykowego 12-15 cali, w którym obsługa prowadzona jest przy pomocy ekranu dotykowego typu multi-touch oraz przez precyzyjne potencjometry do regulacji natężenia prądu?’

UZASADNIENIE:

Proponowane rozwiązanie to ekran monitora na którym 95% powierzchni jest dedykowane do wyświetlania odpowiedzi z podłączonych odprowadzeń EMG w celu dokładnej wizualizacji dla zespołu operacyjnego dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pacjenta i ochronę struktur nerwowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 3, poz. 1.4

Czy Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie ‘multimodalny (EMG wyzwolone oraz EMG wolnobiegące) system neuromonitoringu z modułem EMG do mapowania i monitorowania przebiegu i funkcji gałązek nerwu twarzowego z możliwością rozbudowy o moduły SEP, MEP, pIOM ?

UZASADNIENIE:

W rutynowych zabiegach parotidektomii są stosowane wyłącznie modalności EMG (wolnobiegące i wyzwolone) a pozostałe modalności mają inne dedykowane zastosowanie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 4, poz. 1.5

Czy Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie ‘4-kanalowe oprogramowanie EMG do lokalizacji i funkcjonalnej kontroli nerwów ruchowych podczas zabiegów chirurgicznych. Odpowiedź sygnału akustycznego i wizualnego. Przechowywanie do minimum 12 programów konfigurowalnych przez użytkownika’ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 5, poz. 1.7

Czy Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie ‘zintegrowana baza danych z automatycznym przechowywaniem wszystkich stymulowanych sygnałów EMG oraz możliwością eksportu bazy danych w celu bezpiecznego przechowywania’ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 6, poz. 1.8

Czy Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie ‘zintegrowana baza danych z automatycznym przechowywaniem w chronologicznej kolejności wszystkich stymulowanych sygnałów EMG z możliwością wizualizacji trendu odpowiedzi EMG’ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 7, poz. 1.14

Czy Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie ‘Adapter (uchwyt) sondy stymulującej, długość 15-25 cm’ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 8, poz. 1.15

Czy Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie ‘Przewód akwizycji sygnału EMG 4-kanalowy, etykietowane wejścia 1-4 do połączenia elektrod jednorazowych kodowanych w kolorze, elektrody ze złączami zgodnie z DIN 42802-1, długość przewodu 1,4 - 5 m, ekranowany’ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 9, poz. 1.16

Czy Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie ‘jednorazowe elektrody podskórne monopolarne igłowe kodowana w kolorze, długość igły 18-20 mm, średnica igły 0,4-0,45 mm, długość kabla 1,5-2,0m, ze złączem wg DIN 42802-1 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 10, poz. 1.19

Czy Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie w postaci ‘Jednorazowa sonda do stymulacji biopolarna 20 szt’ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 11, pkt. 1.20

Czy Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie w postaci ‘drukowanie raportu z zabiegu do pliku PDF automatycznie zapisywanego na szpitalnym komputerze sieciowym oraz drukowanego na szpitalnej drukarce sieciowej’ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 12, poz 1.21

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie w postaci ‘zestaw jednorazowych podskórnych elektrod igłowych kodowanych w kolorze, składający się z 2 elektrod długość igły 15-18mm, długość kabla 1,5-2,0m, ze złączami wg DIN 42802-1 pakowane w parach przewody w przeplocie – 48 par’ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Zgodnie z pkt. 1.21 Załącznika Nr 1 do SWZ Zamawiający wymaga elektrod jednorazowych sterylnych.

Pytanie nr 13, poz.1.22

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie w postaci ‘zestaw jednorazowych podskórnych elektrod igłowych kodowanych w kolorze, składający się z 2 elektrod długość igły 15-18mm, długość kabla 1,5-2,0m, ze złączami wg DIN 42802-1 pakowane w parach przewody w przeplocie – 48 par’ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. Zgodnie z pkt. 1.21 Załącznika Nr 1 do SWZ Zamawiający wymaga elektrod jednorazowych sterylnych.

Pytanie nr 14, poz.1.23

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie w postaci ‘jednorazowa podskórna monopolarna elektroda igłowa kodowana w kolorze, długość igły 15-18mm, średnica igły 0,3-0,4mm, długość kabla 1,5-2,0m, ze złączem wg DIN 42802-1 pakowane pojedynczo sterylnie – 24 szt.’ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 15, poz.1.24

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało interfejs w jęz. polskim z wprowadzaniem komentarzy do krzywych EMG w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pkt. 1.24 Załącznika Nr 1 do SWZ obsługi urządzenia w języku polskim.

Pytanie nr 16, dotyczy 1.14, 1.19, 1.21-1.23

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane oryginalne sterylne akcesoria jednorazowe były kompatybilne z urządzeniem oraz pochodziły (zostały wyprodukowane) przez producenta urządzenia co zostanie potwierdzone oświadczeniem autoryzowanego przedstawiciela producenta w Polsce dołączonym do oferty ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby sterylne akcesoria jednorazowe były kompatybilne z urządzeniem. Zamawiający nie wymaga potwierdzenia autoryzowanego przedstawiciela producenta w Polsce.

Pytanie nr 17, dotyczy 2.6, 2.7, 2.8, 2.10, 2.12

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenie, wielorazowe i jednorazowe akcesoria eksploatacyjne, części zamienne oraz świadczony serwis gwarancyjny, pogwarancyjny oraz serwis na wypadek zgłaszanych awarii był wykonywany przez certyfikowanego i autoryzowanego przez producenta Oferenta ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wymaga aby aparat miał możliwość automatycznego dodania danych pacjenta przy pomocy kodu kreskowego z historii choroby – skaner kodów kreskowych wbudowany, odczytujący minimum 18 typów kodów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wymaga aby wybór komentarzy był dostępny za pomocą przycisku nożnego używanego przez operatora w chwili uzyskania optymalnego potencjału EMG po stymulacji ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuszcza aby aparat do neuromonitoringu miał możliwość implementacji oprogramowania do neuromonitoringu w chirurgii kolorektalnej, chirurgii naczyniowej i neurochirurgii (opcja dostępna w dniu składania oferty) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Z up. Dyrektora WCSKJ
Przemysław Bogdanowicz